PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

      от 28.07.2020  года                                                                          №  26-2
   О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 01.03.2019 №7-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воловский район»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании  Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей от 01.03.2019 №7-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воловский район» следующие изменения:
Статью 13 Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств осуществляется с учетом действующих и неисполненных обязательств при первоочередном планировании бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств».

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
                     Глава
 муниципального   образования
          Воловский район                                                         С.М. Горбачёва